(Az éredeti után Knauz Nándor, Magyar Sion III. köt. 625. I.) 

307. 

Lörincz jadrai érsek, Srimaz és Zuri szigeteket tárgyazó 
Sebenico érdekében hozott határozatdt visszavonván, Jadra 

városnak azokra vonotkozó jogát elismert. 1285. 

Venerabili in Christo fratri domino fratri Georgio Dei 
gracia Episcopo Traguriensi, amico in Christo dilecto Laa- 
rencius Periander Jadrensis Archiepiscopus salutem et fra- 
ternam in Domino caritatem. Cum pridie siue noviter, quando 
placuit vobis consecraeioni ecelesie nostre personaliter inter- 
esse; presentibus venerabili patre domino fratre J. Arohie- 
piscopo Spalatensi, et vobis, cum alijs suffraganeis eius at- 
que nostris, quamdam litteram sigillo nostro signatam Petro 
Archidiacono Sibinicensi et Sibinicensibus concessimus super 
duabus insulis, Srimaz scilicet et Zuri; dicentes in eadem, 
quod iste due insule, sicut. audieramus, erant et pertinebant 
ad fiibinicenges. Postea dum per antiquos homines et flde di- 

431 

gnos, audientes et intelligen'es plenius veritatem, visis quibus- 
dam eciam instrumentis et priuilegijs, in quibus manifeste 
probatur, quod predicte insule pertinebant et erant de jure et 

proprietate Ciuitatis Jadrensis a tempore, cuius non extat me- 
moria : predictam confessionem nostram per errorem factam, 
quam propter ignoranciam, aut negligenciam seu oceupacio- 
nem nimiam occasione diete consecracionis eeclesie nostre 
fecimus de consilio sapientum et religiosorum, auctoritate 

presencium totaliter reuocamus, irritamus ; irritantes et cas- 
santes eamdem, in hoc iura canonica exequentes, iuxta verbum 
Summi Pontificis dicentis: ,Sentenciam Romane Sedis non 
negamus posse in melius commutari, cum aliquando dictum 
fuerit aut scriptum contrarium veritati.^ Et ne occasione dicte 
testificacionis nostre sicut nulle et tanquam nulle, processu 
temporis inter Ciuitatem Jadrensem et Castrun (?) Sibenicen- 
gem questio aliqua valeat suscitari; presentem litteram reuo- 
eatoriam nosítri sigilli pendentia munimine, ac eciam signo et 

nomine infraseripti Notarij roboratam vobis duximns írans- 
mittendam. Datum Jadre anno Domini M*CC* octuagesimo 
quinto, indiecione XIII. die Recunda mensis Junij. Presentibus 

venerabili patre domino fratre Augustino Dei gracia Episcopo 
Ciuitatis Noue Nouesia, et religioso viro Johanne Abbate 
Saneti Grisogoni ; nobilibus viris Marino Girardo, et Ricobono 
de Venecijs, nunc mercatoribus Jadrensibus. 

Ego Laurencibus Dei gracia Jadrensis Archiepiscopus 
manu propria.